入札参加資格確認申請書
令和　　　年　　　月　　　日

（あて先）

千葉市長
                       登録番号  （　　　　　　　　）
                       所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者所属
氏　名

ＴＥＬ

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

１　委託業務名
　特定健康診査・後期高齢者の健康診査・がん検診等受診券シール等作成・印字及び封入封緘業務委託

２　数量　　　別紙仕様書のとおり
３　納入場所　　　保健福祉局健康福祉部健康支援課　外５箇所

４　添付書類
（１）納入実績調書

（２）（１）に記載した契約書写し

（３）プライバシーマークまたはTRUSTeの登録証等写し

（４）ISMS（ISO/IEC27001、JISQ27001）または同等の情報セキュリティマネジメントシステムの登録証等写し
（５）その他
＊　申請は、原則として本店の代表者名で行ってください。ただし令和６・７年度千葉市委託入札参加資格申請時（登録時）において支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は、受任者名で申請してください。

PAGE